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SENOR(a):

JUEZ PRIMERO (001) PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN - ATLANTICO.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: SANDRA MILENA NARVAEZ RODRIGUEZ CC 22699271
RADICADO: 08770408900120190010400

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
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SENOR(a):
JUEZ PRIMERO (001) PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN — ATLANTICO.
j0lprmpalsuan@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: SANDRA MILENA NARVAEZ RODRIGUEZ CC 22699271
RADICADO: 08770408900120190010400

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefor Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotsd, identificada
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de
manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito segun lo solicitado por su honorable
despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atenciéon prestada.

/ ‘lw @ QZCQM C'/

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura
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ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN, ATLANTICO
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 4810094024
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:
SANDRA MILENA NARVAEZ RODRIGUEZ CC.22.699.271
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
18/12/2019 | 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 14 7.487.966,00 | 72.074,28 72.074,28
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 7.487.966,00 | 159.462,86 231.537,14
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 7.487.966,00 | 151.105,94 382.643,08
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 7.487.966,00 |  160.829,89 543.472,97
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 7.487.966,00 | 153.677,89 697.150,86
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 7.487.966,00 | 155,040,00 852.190,86
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 7.487.966,00 |  149.446,23 1.001.637,09
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 7.487.966,00 154.478,82 1.156.115,91
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 7.487.966,00 | 155.804,53 1.311.920,44
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 7.487.966,00 | 151.171,58 1.463.092,02
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 7.487.966,00 | 154.274,64 1.617.366,66
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 7.487.966,00 | 147.370,06 1.764.736,72
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 7.487.966,00 149.408,10 1.914.144,82
01/01/2021 | 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 7.487.966,00 |  148.327,82 2.062.472,64
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 7.487.966,00 | 135.375,74 2.197.848,38
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 7.487.966,00 |  149.048,19 2.346.896,57
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 7.487.966,00 143.447,71 2.490.344,27
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 7.487.966,00 | 147.,555,18 2.637.899,45
01/06/2021 | 30/06/2021 | 25,82% 25,82% 30 7.487.966,00 |  142.700,41 2.780.599,85
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 7.487.966,00 147.245,88 2.927.845,74
01/08/2021 | 31/08/2021 | 25,86% 25,86% 31 7.487.966,00 |  147.709,77 3.075.555,51
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 7.487.966,00 | 142.550,85 3.218.106,36
01/10/2021 | 31/10/2021 | 25,62% 25,62% 31 7.487.966,00 | 146.472,06 3.364.578,42
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25,91% 25,91% 30 7.487.966,00 | 143,148,388 3.507.727,30
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 7.487.966,00 149.408,10 3.657.135,40
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% 26,49% 31 7.487.966,00 | 150.948,52 3.808.083,92
01/02/2022 | 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 7.487.966,00 | 140.631,97 3.948.715,89
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 7.487.966,00 157.178,62 4,105.894,51
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 7.487.966,00 156.321,66 4.262.216,17
01/05/2022 | 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 7.487.966,00 | 166.572,94 4.428.789,12
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30,60% 30,60% 30 7.487.966,00 | 166.121,80 4.594.910,92
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 7.487.966,00 178.267,23 4.773.178,16
01/08/2022 | 31/08/2022 | 33,32% 33,32% 31 7.487.966,00 | 185.143,75 4.958.321,91
01/09/2022 | 15/09/2022 | 35,25% 35,25% 15 7.487.966,00 93.497,82 5.051.819,73
OTAL 7.487.966,00 5.051.819,73
Fecha
saldo 15/09/22
CONCEPTO PESOS

TABORDA




Capital

7.487.966,00

Intereses de Plazo

2.427.364,00

Intereses de Mora

5.051.819,73

TOTAL

14.967.149,73
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